
HIPPODROME DE LA TESTE DE BUCH  (R1) 

DIMANCHE 21 JUILLET 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                 PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

FUSEE DE PORCHE 
PIC PEN 
OARISTYS 
RITCHIE 
BIN ZARAK 
PIRAILLAN 
BLUE SEABIRD 
ELUFAN 
COPAN 
ZARTOP 
RAPTOR MAXIMUS 

FOULON M. 
CRASTUS A. 
WERLE A. 
BARZALONA M. 
SEGUY V. 
VERON F. 
MENDIZABAL I. 
LECOEUVRE C. 
GAVILAN Ale. 
GUYON M. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 

DE MONTZEY O. 
DE MONTZEY B. 
TRIGODET O. 
ROUGET JC. 
WATRIGANT A. 
SOUBAGNE J. 
LARRIGADE L. 
PELLETAN JL. 
GUILLEMIN D. 
SOGORB P. 
JIMENEZ ALVAREZ F. 

4p 6p 6p 
3p 4p 
8p 
7p 
3p 
10p 
9p 
3p 4p 10p 
12p 
 
 

1 725 € 
6 150 € 

 
 

3 450 € 
 
 

4 725 € 
 
 
 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
M2 
M2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 

3 
1 

10 
9 
2 
5 
11 
7 
4 
8 
6 

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 8 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CENTURY 21 DUPRAT - DONNESSE 
11 Concurrents - Plat - 1 400 M - 23 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                 PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MORPHEWAN 
GREENWOOD 
NORDESTE 
ALMANZORA 
NIKOLAJ 
CAESARS PALACE 
AL BARQ 
BELLE ANSE 
PONT MIRABEAU 
NIGHTS ON BROADWAY 
PHILIPPO 
GET SET 
AFRICAN GREY 
VA S'Y MIX 
KEY TO SUCCESS 
VIATORE 

GRANDIN M. 
CRASTUS A. 
EON M. 
EYQUEM JB. 
VERON F. 
SANCHEZ Gar. 
DELOZIER L. 
MENDIZABAL I. 
GAVILAN Ale. 
MOUESAN H. 
MADAMET A. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
WERLE A. 
FOREST M. 
LAURON M. 

COTTIER P. 
LARRIGADE L. 
SANCHEZ MARTIN A. 
ROUGET JC. 
SCHOENHERR D. 
AVIAL LOPEZ R. 
GAVILAN S. 
DE WATRIGANT D. 
GUILLEMIN D. 
SILVA PEREIRA JP. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
GADBIN L. 
PIEDNOEL J. 
TRIGODET O. 
CARRASCO SANCHEZ A. 
ROHAUT F. 

7p 1p 2p 3p 2p 7p  
10p 2p 4p 11p 5p  
1p 3p 12p 8p 4p 8p  
15p 2p 3p (23) 1p 4p  
11p 1p 9p 5p 3p  
3p 4p 1p 3p 4p  
6p 3p 1p 1p 4p 2p  
4p 4p (23) 3p 3p 1p  
1p 4p 5p (23) 9p 4p  
6p 6p 1p 8p 2p   
9p 2p 5p 4p (23) 4p  
1p 16p 11p 15p 11p  
13p 14p 3p 12p 2p  
2p 8p 2p 10p 7p  
7p 2p 6p 4p (23) 3p  
11p 5p 4p 3p 4p  

100 250 € 
69 200 € 

224 900 € 
56 420 € 
44 650 € 
90 940 € 
77 490 € 
45 740 € 
87 750 € 
65 290 € 
35 470 € 

143 250 € 
106 634 € 
104 024 € 

35 205 € 
27 255 € 

M4 
H4 
M7 
F4 
M4 
H6 
M4 
F4 
H6 
M6 
M4 
H7 
H7 
H7 
H7 
H5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60.5 
58 

57.5 
57.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
55 
55 

54.5 
54.5 
54.5 
54 

53.5 

14 
6 
5 
2 

15 
12 
16 
10 
3 
1 
4 
8 
7 
11 
9 

13 

FAVORIS : 1 – 8 – 4 – 9 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 6 – 7 – 1 – 14

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LE JOURNAL "LE VEINARD" 
16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 53 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                 PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

DJOAHNA 
ARYVESAN 
GORA ERREALA 
JOUKOVKA 
ORLOVKA 
LA FLUTE 
GAIA CHOPE 
AIVLIS 
LA FERRETCAPIENNE 
MISSION GAMMA 
BRILLANTE 

MEROU A. 
EON M. 
SANCHEZ Gar. 
HARDOUIN E. 
MENDIZABAL I. 
BARZALONA M. 
FOREST M. 
GAVILAN Ale. 
SIAS GIO. 
SEGUY V. 
MEKOUCHE A. 

FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 
LARRIGADE L. 
AVIAL LOPEZ R. 
TAVARES K. 
BROGI S. 
GRAFFARD FH. 
WALTON W. 
DE MONTZEY B. 
RIVASES G. 
WATRIGANT A. 
BROGI S. 

11p 
12p 
5p 
2p 
6p 
2p 3p 
8p 
3p 7p 
7p 
11p 4p 4p 
 

     
 

1 150 € 
4 600 € 

 
13 000 € 

 
3 450 € 

 
4 600 € 

 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

11 
3 
8 
5 
9 
1 
2 
7 
4 
6 

10 

FAVORIS : 3 – 5 – 6 – 10   CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 10 – 3 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX MAISONS OMEGA 
11 Concurrents - Plat - 1 400 M - 23 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                   PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HELLO JEEBY 
GOLDEN FURIUS 
SARDAIGNE 
UNSPOKEN LOVE 
FRAISE DES BOIS 
LA SAMANA 
OCTANS 
IMPARABLE 
FARAONA CEN 

GAVILAN Ale. 
WERLE A. 
ORANI ANT. 
POUCHIN A. 
EYQUEM JB. 
BARZALONA M. 
DE JULIAN ALONSO Nic. 
GUYON M. 
LECOEUVRE C. 

GUILLEMIN D. 
JIMENEZ ALVAREZ F. 
COTTIER P. 
BURKE KR. 
ROUGET JC. 
GRAFFARD FH. 
ARGUINZONES ALVAREZ EJ. 
HEAD CHR. 
DEVIN HF. 

1p 2p 2p 4p 
9p 1p 
1p 
1p 1p 2p 3p 
1p 1p 1p 
2p 1p 4p 
1p 1p 2p 
3p 1p 4p 
1p 

25 800 € 
8 000 € 

11 500 € 
33 682 € 
36 500 € 
24 800 € 
27 000 € 
18 900 € 

8 000 € 

M2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

1 
3 
9 
4 
6 
7 
2 
8 
5 

FAVORIS : 5 – 6 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 3 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

CRITERIUM DU BEQUET - VENTES OSARUS 
9 Concurrents - Plat - 1 200 M - 60 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                 PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

OTHERWORDLY 
LOVE RUSH 
BEAU LINGE 
SPIRITUALE 
SAXON GIRL 
TEERAN 
PEMBA BAY 
ZVALIKOVA 
ECLAIRE LA VIE 
MAYWE 
HARMONY GREY 
OBSESS 
JULICA 
SANS VOIX 
ZUNA 

BARZALONA M. 
TRULLIER T. 
CRASTUS A. 
WERLE A. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
POUCHIN A. 
MADAMET A. 
MENDIZABAL I. 
DELOZIER L. 
BERGE C. 
PICCONE T. 
PACAUT Cor. 
DOYLE Jam. W. 
VERON F. 
GUYON M. 

GRAFFARD FH. 
CLEMENT N. 
SOGORB P. 
SOTO LORING A. 
DONWORTH TIM. 
FABRE A. 
LE ROCH N. 
ROUGET JC. 
GAVILAN S. 
HERNON G. 
PANTALL HA. 
ROUGET JC. 
FERLAND C. 
MONFORT ED. 
LAFFON-PARIAS C. 

1p 2p (23) 2p 
3p 1p 2p 2p 6p 
5p 4p 6p 1p 
3p 1p 1p (23) 2p 4p  
3p 5p 5p 4p 5p  
6p 2p 1p (23) 2p 3p 
7p 1p 2p 6p (23) 5p  
7p 1p (23) 3p 3p 3p  
8p 3p 8p 4p 1p  
3p 1p (23) 4p 1p 5p 
2p 5p 6p 6p (23) 1p  
5p 1p 1p 2p (23) 8p 
16p 4p 6p (23) 1p 8p  
4p 7p (23) 5p 1p 2p  
1p 5p 4p 1p 

24 900 € 
31 900 € 

8 800 € 
74 800 € 
37 100 € 
32 100 € 
27 000 € 
41 350 € 
60 500 € 
33 800 € 
35 250 € 
35 650 € 
60 500 € 
60 500 € 
44 250 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

14 
4 

15 
6 
11 
9 

10 
2 
1 

13 
12 
3 
8 
7 
5 

FAVORIS : 2 – 6 – 1 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 13 – 10 – 2 – 15

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LA SORELLINA - CHATEAU DE PORTETS 
15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 55 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                 PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

AGUALETO 
CHAI D'OEUVRE 
O PATRAO 
NATANSI 
VENUS DES ROCS 
GOLDEN GRACE 
LA NORMALIENNE 
KRUNGTHEPMAHANAKON 
CITE MALESHERBES 
GALIKEA DES ROCS 
DENIZ 

BARZALONA M. 
WERLE A. 
FOREST M. 
CRASTUS A. 
FOULON M. 
EYQUEM JB. 
MERILLE C. 
LE QUILLEUC S. 
VERON F. 
DENTI Gio. 
TOPIN S. 

HERNON G. 
DUFRECHE P. 
DE CARVALHO MLG. 
MONTENEGRO RC. 
DE CARVALHO MLG. 
ROUGET JC. 
GUILLEMIN  D. 
VIGREUX A. 
CHEVALIER S. 
RAKOTONIAINA S. 
SOGORB P. 

3p 2p 2p (23) 6p 2p 
7p 5p 8p 4p 5p 5p  
11p (23) 13p 5p 
2p 
Tp 5p 7p 11p 
3p 4p 
5p 
 
 
 
 

23 100 € 
6 450 € 
1 500 € 
4 200 € 
1 100 € 
5 250 € 
1 050 € 

 
 
 
 

H3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

54.5 
54.5 
54.5 

1 
3 
5 
11 
9 
4 
8 

10 
6 
2 
7 

FAVORIS : 4 – 7 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 9 – 4 – 11

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX GUEULETON ARCACHON 
11 Concurrents - Plat - 2 000 M - 17 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                 PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

WALLY 
PERLE ROUGE 
HOT SPOT 
GREY TORNADO 
AUTUMN PRIDE 
ALEXEJ 
HARRY WAY 
RODABALLO 
BAY D'ARGENT 
HOLGUIN 

EYQUEM JB. 
HARDOUIN E. 
BARZALONA M. 
PICCONE T. 
VERON F. 
WERLE A. 
MILLET G. 
VALLE Ric. N. 
ORANI ANT. 
DOYLE Jam. W. 

ROUGET JC. 
RE-SCANDELLA B. 
SILVA PEREIRA JP. 
PANTALL HA. 
DE WATRIGANT D. 
LEMER G. 
PERRET N. 
ARIZKORRETA ELOSEGUI G. 
REYNIER J. 
DE MIEULLE A. 

3p 2p 2p 3p 1p (23) 1p  
8p 2p 4p 10p 7p  
3p (23) 3p 5p 5p 1p  
2p 1p 5p 4p 5p  
13p 1p 7p 7p (23) 1p  
5p 7p 2p 6p (23) 2p  
4p 4p 9p 4p 3p  
(23) 3p 2p 4p 6p  
2p 1p (23) 6p 3p 1p  
3p 9p (23) 4p 4p 1p  

519 903 € 
173 320 € 
179 807 € 
129 310 € 
114 771 € 
66 588 € 

144 070 € 
246 522 € 

68 200 € 
184 569 € 

H7 
F5 
H8 
M4 
M8 
H7 
H4 
M7 
H4 
M4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

59 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 

3 
7 
8 
2 
1 
6 
5 
9 
4 

10 

FAVORIS : 3 – 4 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 1 – 3 – 10 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

GRAND PRIX DE LA TESTE DE BUCH 
10 Concurrents - Plat - 1 600 M - 38 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                           ENTRAINEURS            PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

FLY D'ASPE 
LUNATICOS 
PIETER DE HOOCH 
MOON DREAM 
OXALIS 
FORZA SEDACA 
LA MARAZUELA 
SPANISH LIGHT 
QANTIEM 
LE TROPIC 
SEAGALI 
AGAMEMNON 
NANTMOR 

SANTIAGO D. 
VERON F. 
EON M. 
WERLE A. 
BARZALONA M. 
PLATEAUX J. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
FOULON M. 
MENDIZABAL I. 
CRASTUS A. 
MOUESAN H. 
PACAUT Cor. 
TOPIN S. 

WATRIGANT A. 
MERCIER T. 
FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 
TRIGODET O. 
RESIMONT J. 
RAYBOULD I. 
ALONSO ROLDAN M. 
MONTENEGRO RC. 
DE WATRIGANT D. 
PERRET N. 
SILVA PEREIRA JP. 
CHEVALIER S. 
HENDERSON D. 

3p 6p 9p 6p 11p  
3p 12p 4p 3p 3p  
10p 6p 11p 6p 2p  
9p 9p 10p 9p 14p  
1p 5p 2p 8p 5p 9p  
1p 5p 13p 5p 9p  
5p 5p 10p 3p 5p  
1p 6p 2p 5p 9p 1p  
17p 2p 5p 5p (23) 3p  
5p 11p 4p 6p 5p  
14p 5p (23) 15p 4p  
2p 11p 1p 8p 9p  
4p 17p 14p 4p  

138 680 € 
82 135 € 
53 560 € 
72 354 € 

134 598 € 
89 950 € 
16 600 € 
37 100 € 
16 200 € 
51 860 € 
25 725 € 
56 875 € 

6 400 € 

H9 
H6 
H5 
H7 
H7 
H7 
F4 
H4 
H4 
H4 
H5 
H6 
H4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
59.5 
59 

58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 
56 
55 

54.5 
52.5 
51 

4 
10 
12 
1 
6 
11 
5 
9 

13 
8 
7 
3 
2 

FAVORIS : 5 – 6 – 10 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 10 – 9 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CASINO PARTOUCHE ANDERNOS - LE MIAMI 
13 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 45PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS               PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

UNIGENA 
QUENDRESA 
DELIA CHOPE 
MRS HOLIDAY 
BLOOD DIAMOND 
MA MOME 
MALINOVKA 
HOT IN FRONT 
TIERCEVILLE 
FURTIVE DIVINE 
CITYDOR 
CITYLANDOR 

ARMAND L. 
GUYON M. 
GAVILAN Ale. 
VERON F. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
HARDOUIN E. 
MADAMET A. 
WERLE A. 
EON M. 
FOREST M. 
MEKOUCHE A. 
SANTIAGO D. 

GUILLEMIN D. 
GRAFFARD  FH. 
DE MONTZEY O. 
SOUBAGNE J. 
ALONSO ROLDAN M. 
PLISSON CH. 
SILVA PEREIRA JP. 
TRIGODET O. 
PELLETAN JL. 
BERNARD J. F. 
PLISSON CH. 
PLISSON CH. 

2p 4p 5p 5p (23) 1p  
3p 2p 4p (23) 4p 4p  
6p (23) 12p 1p 3p  
1p 8p 13p 
9p 3p 12p 7p 10p  
9p 10p 5p 6p 13p  
3p 6p 6p 11p (23) 3p  
4p 5p 6p 13p 2p 
3p 1p 1p 8p 10p  
5p (23) 6p 7p 
9p 8p 8p 11p 
13p 6p 4p 10p 9p 

25 000 € 
19 150 € 
25 300 € 
10 500 € 
22 650 € 

102 450 € 
22 450 € 

7 250 € 
14 850 € 

1 050 € 
 

950 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
H3 
H3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60.5 
59.5 
58 
58 

57.5 
57 
56 
56 
54 
53 
51 
51 

9 
5 
4 
6 
8 
1 
2 

10 
11 
7 

12 
3 

FAVORIS : 1 – 2 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 8 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX SEA GREEN CAMPING LA FORGE**** 
12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 20 000 Euros


